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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813027R

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit KMT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Isa Boletini, Nd.33, Shk.1, Ap. 31 
Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, 
por nuk do të kufizohet vetëm në: ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushat tregtare, të menaxhimit dhe të 
planifikimit strategjik; organizimin dhe ofrimin e trajnimeve 
dhe këshillimeve në fushën e inovacionit, teknologjisë dhe 
zhvillimit profesional; si dhe ofrimin e shërbimeve të 
marketingut dixhital, menaxhimit të rrjeteve sociale, 
strategjive reklamuese dhe promovimit online. Shoqëria do 
të ofrojë këto shërbime për subjekte juridike dhe klientë 
privatë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Shoqëria mund të kryejë shërbime transporti dhe 
shpërndarjeje dokumentesh, produkteve apo pajisjeve për 
nevoja të veta ose të klientëve, brenda dhe jashtë qytetit, me 
mjete të saj ose të palëve të treta. Shoqëria mund të ushtrojë 
çdo veprimtari tjetër ekonomike që konsiderohet e 
nevojshme apo e dobishme për realizimin e qëllimeve të saj, 
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në përputhje me legjislacionin në fuqi të Republikës së 
Shqipërisë.
Denis Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denis Xhafaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
zotërues i 1 (nje) kuote,  me vlerë të përgjithshme 9.000 
(nëntëmijë) Lekë, që përbejnë 90 % të kapitalit themeltar të 
shoqërisë.

13. Ortakët Ornela Manaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
zotëruese 1 (një) kuote me vlerë të përgjithshme 1.000 
(njëmije) Lekë, që përbejnë 10 % të kapitalit themeltar të 
shoqërisë

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KMT
E-Mail: denisxhafaj@gmail.com  
Telefon: 0686037997 0692468100 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456637-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F2C33F-681E-4A56-9A4F-EC0BD7051163
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026


